Министерство

социальной политики Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Порядком осуществления ведомственного контроля в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд

Нижегородской области, утвержденным постановлением Правительства

Нижегородской области от 05 марта 2014 года №142, и на основании отчета о

результатах проведения проверки в рамках осуществления ведомственного

контроля министерством социальной политики Нижегородской области за

соблюдением требований действующего законодательства в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Нижегородской

области в отношении государственного казенного учреждения «Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних «Солнышко» Ленинского

района г. Нижнего Новгорода» за период с января по апрель 2020 года, с января

по декабрь 2019 года.

п р и к а з ы в а ю:

1. Директору государственного казенного учреждения «Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних «Солнышко» Ленинского

района г. Нижнего Новгорода» Малыгиной Г.К.:

1.1. Принять исчерпывающие меры по устранению и недопущению

нарушений и недостатков, установленных проверкой, а также по устранению

причин и условий, им способствующих.

1.2. Рассмотреть вопрос о привлечении к дисциплинарной ответственности

работников учреждения, допустивших нарушения, установленные проверкой.

 Об устранении нарушений

 2

1.3. Информацию о принятых мерах по устранению нарушений и

привлечению к ответственности виновных лиц с приложением копий

подтверждающих документов, заверенных в установленном порядке,

представить в министерство социальной политики Нижегородской области в

срок до 15 дней со дня получения копии настоящего приказа.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра Клементьева С.А.

Министр                                                                                                          А.В.Исаев